Apotheken-Notdienst 2023 Arnstadt / Stadtilm
Zeiten der Dienstbereitschaft::

Apotheke am Markt
Apotheke unterderGalerie——Arastadt-Markt 15— 03628-602672- (geschlossen)

Marien Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Rosen Apotheke

Rosen Apotheke im IKC
Schloss-Apotheke
Sonnen Apotheke

Stadt Apotheke

Wilhelm-Hey-Apotheke
Drei Gleichen Apotheke

01.01.2023
02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
07.01.2023
08.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
14.01.2023
15.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
21.01.2023
22.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
28.01.2023
29.01.2023
30.01.2023
31.01.2023
01.02.2023
02.02.2023
03.02.2023
04.02.2023
05.02.2023
06.02.2023
07.02.2023
08.02.2023
09.02.2023
10.02.2023
11.02.2023
12.02.2023
13.02.2023
14.02.2023
15.02.2023
16.02.2023
17.02.2023

Montag - Sonntag:

Telefon und Adressen der Apotheken:

Stadtilm, Markt 10

Arnstadt, Triniusstr. 27
Arnstadt, Erfurter Str. 15
Arnstadt, Stadtilmer Str. 5
Arnstadt, Stadtilmer Str. 100
Arnstadt, Schlo3str. 3

Stadtilm, Markt 17/19

Arnstadt, Turnvater-Jahn-Str. 4
Ichtershausen, Friedensallee 12
Drei Gleichen, Mihlberger Strale 6 036202-82205

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

03629-800008

03628-70662
03628-602770
03628-600015
03628-663651
03628-589858
03629-3483
03628-585840
03628-44325

Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Apotheke am Markt

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Stadt-Apotheke

Stadt-Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Apotheke am Markt

Apotheke am Markt

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Osswaldsche Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Rosen-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Drei Gleichen Apotheke
Sonnen-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Sonnen-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke

Stand 27.12.2022

(geschlossen)

Ein Service der l Apotheke am _Makt

08:00 Uhr - 08:00 Uhr des Folgetages



Apotheken-Notdienst 2023 Arnstadt / Stadtilm

Zeiten der Dienstbereitschaft::

Apotheke am Markt
Apotheke unterderGalerie——Arastadt-Markt 15— 03628-602672- (geschlossen)

Marien Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Rosen Apotheke

Rosen Apotheke im IKC
Schloss-Apotheke
Sonnen Apotheke

Stadt Apotheke

Wilhelm-Hey-Apotheke
Drei Gleichen Apotheke

Montag - Sonntag:

Stadtilm, Markt 10

Arnstadt, Triniusstr. 27
Arnstadt, Erfurter Str. 15
Arnstadt, Stadtilmer Str. 5
Arnstadt, Stadtilmer Str. 100
Arnstadt, Schlo3str. 3

Stadtilm, Markt 17/19

Arnstadt, Turnvater-Jahn-Str. 4
Ichtershausen, Friedensallee 12

Stand 27.12.2022

Ein Service der l Apotheke am _Makt

08:00 Uhr - 08:00 Uhr des Folgetages
Telefon und Adressen der Apotheken:

03629-800008

03628-70662
03628-602770
03628-600015
03628-663651
03628-589858
03629-3483
03628-585840
03628-44325

Drei Gleichen, Mihlberger Strale 6 036202-82205

18.02.2023
19.02.2023
20.02.2023
21.02.2023
22.02.2023
23.02.2023
24.02.2023
25.02.2023
26.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
01.03.2023
02.03.2023
03.03.2023
04.03.2023
05.03.2023
06.03.2023
07.03.2023
08.03.2023
09.03.2023
10.03.2023
11.03.2023
12.03.2023
13.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023
18.03.2023
19.03.2023
20.03.2023
21.03.2023
22.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
25.03.2023
26.03.2023
27.03.2023
28.03.2023
29.03.2023
30.03.2023
31.03.2023
01.04.2023
02.04.2023
03.04.2023
04.04.2023
05.04.2023
06.04.2023

Samstag Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Sonntag Rosen-Apotheke
Montag Marien-Apotheke
Dienstag Stadt-Apotheke
Mittwoch Apotheke am Markt
Donnerstag Osswaldsche Apotheke
Freitag Rosen-Apotheke
Samstag Schloss-Apotheke
Sonntag Schloss-Apotheke
Montag Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Dienstag Schloss-Apotheke
Mittwoch Apotheke am Markt
Donnerstag Marien-Apotheke
Freitag Stadt-Apotheke
Samstag Sonnen-Apotheke
Sonntag Drei Gleichen Apotheke
Montag Osswaldsche Apotheke
Dienstag Drei Gleichen Apotheke
Mittwoch Wilhelm-Hey-Apotheke
Donnerstag Stadt-Apotheke

Freitag Schloss-Apotheke
Samstag Marien-Apotheke
Sonntag Marien-Apotheke
Montag Stadt-Apotheke
Dienstag Apotheke am Markt
Mittwoch Osswaldsche Apotheke
Donnerstag Rosen-Apotheke
Freitag Drei Gleichen Apotheke
Samstag Apotheke am Markt
Sonntag Apotheke am Markt
Montag Schloss-Apotheke
Dienstag Sonnen-Apotheke
Mittwoch Marien-Apotheke
Donnerstag Stadt-Apotheke

Freitag Apotheke am Markt
Samstag Apotheke am Markt
Sonntag Apotheke am Markt
Montag Drei Gleichen Apotheke
Dienstag Wilhelm-Hey-Apotheke
Mittwoch Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Donnerstag Schloss-Apotheke
Freitag Sonnen-Apotheke
Samstag Osswaldsche Apotheke
Sonntag Osswaldsche Apotheke
Montag Apotheke am Markt
Dienstag Osswaldsche Apotheke
Mittwoch Rosen-Apotheke

Donnerstag

Drei Gleichen Apotheke

(geschlossen)



Apotheken-Notdienst 2023 Arnstadt / Stadtilm
Zeiten der Dienstbereitschaft::

Apotheke am Markt
Apotheke unterderGalerie——Arastadt-Markt 15— 03628-602672- (geschlossen)

Marien Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Rosen Apotheke

Rosen Apotheke im IKC
Schloss-Apotheke
Sonnen Apotheke

Stadt Apotheke

Wilhelm-Hey-Apotheke
Drei Gleichen Apotheke

07.04.2023
08.04.2023
09.04.2023
10.04.2023
11.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
14.04.2023
15.04.2023
16.04.2023
17.04.2023
18.04.2023
19.04.2023
20.04.2023
21.04.2023
22.04.2023
23.04.2023
24.04.2023
25.04.2023
26.04.2023
27.04.2023
28.04.2023
29.04.2023
30.04.2023
01.05.2023
02.05.2023
03.05.2023
04.05.2023
05.05.2023
06.05.2023
07.05.2023
08.05.2023
09.05.2023
10.05.2023
11.05.2023
12.05.2023
13.05.2023
14.05.2023
15.05.2023
16.05.2023
17.05.2023
18.05.2023
19.05.2023
20.05.2023
21.05.2023
22.05.2023
23.05.2023
24.05.2023

Montag - Sonntag:

Telefon und Adressen der Apotheken:

Stadtilm, Markt 10

Arnstadt, Triniusstr. 27
Arnstadt, Erfurter Str. 15
Arnstadt, Stadtilmer Str. 5
Arnstadt, Stadtilmer Str. 100
Arnstadt, Schlo3str. 3

Stadtilm, Markt 17/19

Arnstadt, Turnvater-Jahn-Str. 4
Ichtershausen, Friedensallee 12
Drei Gleichen, Mihlberger Strale 6 036202-82205

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

03629-800008

03628-70662
03628-602770
03628-600015
03628-663651
03628-589858
03629-3483
03628-585840
03628-44325

Stadt-Apotheke

Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Rosen-Apotheke

Apotheke am Markt
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Sonnen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Stadt-Apotheke

Apotheke am Markt

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Rosen-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Schloss-Apotheke
Schloss-Apotheke

Apotheke am Markt

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Sonnen-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Rosen-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Marien-Apotheke

Marien-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke

Stand 27.12.2022

(geschlossen)

Ein Service der l Apotheke am _Makt

08:00 Uhr - 08:00 Uhr des Folgetages



Apotheken-Notdienst 2023 Arnstadt / Stadtilm
Zeiten der Dienstbereitschaft::

Apotheke am Markt
Apotheke unterderGalerie——Arastadt-Markt 15— 03628-602672- (geschlossen)

Marien Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Rosen Apotheke

Rosen Apotheke im IKC
Schloss-Apotheke
Sonnen Apotheke

Stadt Apotheke

Wilhelm-Hey-Apotheke
Drei Gleichen Apotheke

25.05.2023
26.05.2023
27.05.2023
28.05.2023
29.05.2023
30.05.2023
31.05.2023
01.06.2023
02.06.2023
03.06.2023
04.06.2023
05.06.2023
06.06.2023
07.06.2023
08.06.2023
09.06.2023
10.06.2023
11.06.2023
12.06.2023
13.06.2023
14.06.2023
15.06.2023
16.06.2023
17.06.2023
18.06.2023
19.06.2023
20.06.2023
21.06.2023
22.06.2023
23.06.2023
24.06.2023
25.06.2023
26.06.2023
27.06.2023
28.06.2023
29.06.2023
30.06.2023

Montag - Sonntag:

Telefon und Adressen der Apotheken:

Stadtilm, Markt 10

Arnstadt, Triniusstr. 27
Arnstadt, Erfurter Str. 15
Arnstadt, Stadtilmer Str. 5
Arnstadt, Stadtilmer Str. 100
Arnstadt, Schlo3str. 3

Stadtilm, Markt 17/19

Arnstadt, Turnvater-Jahn-Str. 4
Ichtershausen, Friedensallee 12
Drei Gleichen, Mihlberger Strale 6 036202-82205

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

03629-800008

03628-70662
03628-602770
03628-600015
03628-663651
03628-589858
03629-3483
03628-585840
03628-44325

Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Stadt-Apotheke

Stadt-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Apotheke am Markt

Osswaldsche Apotheke

Apotheke am Markt

Apotheke am Markt
Wilhelm-Hey-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Osswaldsche Apotheke
Marien-Apotheke

Rosen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Wilhelm-Hey-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Rosen-Apotheke

Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Sonnen-Apotheke

Osswaldsche Apotheke
Rosen-Apotheke
Sonnen-Apotheke

Drei Gleichen Apotheke
Rosen-Apotheke im limkreisCenter
Schloss-Apotheke
Sonnen-Apotheke
Marien-Apotheke

Stadt-Apotheke

Stand 27.12.2022

(geschlossen)

Ein Service der l Apotheke am _Makt

08:00 Uhr - 08:00 Uhr des Folgetages



